
Directia Generala De Impozite Si Taxe Locale Sector 4  
02A  

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE, PARAGRAFE LA TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE,
ALINIATE, PE ANUL 2024  

Nr.
Crt Denumire Indicator

Cod Indicator
Total

precedent Influente Trimestrul I Trimestrul II Trimestrul III Trimestrul IVClasificatie
functionala

Clasificatie
economica

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNEA DE DEZVOLTARE
1 Total Cheltuieli 35.147.000 0 21.763.100 4.608.400 6.672.500 2.103.000
2 Autoritati publice si actiuni

externe
51 35.147.000 0 21.763.100 4.608.400 6.672.500 2.103.000

3 Autoritati executive si legislative 51.01 35.147.000 0 21.763.100 4.608.400 6.672.500 2.103.000
4 Autoritati executive 51.01.03 35.147.000 0 21.763.100 4.608.400 6.672.500 2.103.000
5 TITLUL I  CHELTUIELI DE

PERSONAL
51.01.03 10 14.649.000 0 6.264.000 3.150.000 3.312.500 1.922.500

6 Cheltuieli salariale in bani 51.01.03 10.01 14.327.920 0 6.127.920 3.080.000 3.242.500 1.877.500
7 Salarii de baza 51.01.03 10.01.01 13.954.420 0 5.986.420 3.000.000 3.160.000 1.808.000
8 Indemnizatii platite unor persoane

din afara unitatii
51.01.03 10.01.12 300 0 300 0 0 0

9 Indemnizatii de hrana 51.01.03 10.01.17 364.200 0 140.200 80.000 80.000 64.000
10 Alte drepturi salariale in bani 51.01.03 10.01.30 9.000 0 1.000 0 2.500 5.500
11 Contributii 51.01.03 10.03 321.080 0 136.080 70.000 70.000 45.000
12 Contributia asiguratorie pentru

munca
51.01.03 10.03.07 321.080 0 136.080 70.000 70.000 45.000

13 TITLUL II  BUNURI SI
SERVICII

51.01.03 20 19.120.000 0 14.238.100 1.419.400 3.321.000 141.500

14 Bunuri si servicii 51.01.03 20.01 18.850.400 0 13.988.200 1.399.700 3.321.000 141.500
15 Furnituri de birou 51.01.03 20.01.01 445.500 0 286.500 144.000 10.000 5.000
16 Materiale pentru curatenie 51.01.03 20.01.02 40.000 0 20.000 15.000 2.500 2.500
17 Încalzit, Iluminat si forta motrica 51.01.03 20.01.03 395.000 0 200.000 100.000 80.000 15.000
18 Apa, canal si salubritate 51.01.03 20.01.04 35.000 0 20.000 8.000 1.000 6.000
19 Carburanti, lubrifianti si

combustibili alternativi
51.01.03 20.01.05 25.000 0 20.000 4.000 500 500

Directia Generala De Impozite Si Taxe Locale Sector 4 

Sector 4, str. SERGENT NITU VASILE nr. 50 - 54

Cod fiscal: 13839528

HCGMB nr. ... .

Anexa nr. ... .

1 / 4
Directia Generala De Impozite Si Taxe Locale Sector 4 - 02A



Nr.
Crt Denumire Indicator

Cod Indicator
Total

precedent Influente Trimestrul I Trimestrul II Trimestrul III Trimestrul IVClasificatie
functionala

Clasificatie
economica

20 Posta, telecomunicatii, radio, tv,
internet

51.01.03 20.01.08 1.169.000 0 1.139.000 10.000 10.000 10.000

21 Materiale si prestari de servicii cu
caracter functional

51.01.03 20.01.09 3.272.700 0 2.486.000 774.200 10.000 2.500

22 Alte bunuri si servicii pentru
întretinere si functionare

51.01.03 20.01.30 13.468.200 0 9.816.700 344.500 3.207.000 100.000

23 Bunuri de natura obiectelor de
inventar

51.01.03 20.05 181.000 0 181.000 0 0 0

24 Alte obiecte de inventar 51.01.03 20.05.30 181.000 0 181.000 0 0 0
25 Pregatire profesionala 51.01.03 20.13 40.600 0 30.900 9.700 0 0
26 Pregatire profesionala 51.01.03 20.13.00 40.600 0 30.900 9.700 0 0
27 Protectia muncii 51.01.03 20.14 8.000 0 8.000 0 0 0
28 Protectia muncii 51.01.03 20.14.00 8.000 0 8.000 0 0 0
29 Alte cheltuieli 51.01.03 20.30 40.000 0 30.000 10.000 0 0
30 Reclama si publicitate 51.01.03 20.30.01 20.000 0 20.000 0 0 0
31 Prime de asigurare non-viata 51.01.03 20.30.03 20.000 0 10.000 10.000 0 0
32 TITLU XI ALTE CHELTUIELI 51.01.03 59 168.000 0 51.000 39.000 39.000 39.000
33 Sume aferente persoanelor cu

handicap neincadrate
51.01.03 59.40 168.000 0 51.000 39.000 39.000 39.000

34 Sume aferente persoanelor cu
handicap neincadrate

51.01.03 59.40.00 168.000 0 51.000 39.000 39.000 39.000

35 TITLU XV ACTIVE
NEFINANCIARE (71.01 +
71.02)

51.01.03 71 1.210.000 0 1.210.000 0 0 0

36 Active fixe 51.01.03 71.01 1.210.000 0 1.210.000 0 0 0
37 Mobilier, aparatura birotica si alte

active corporale
51.01.03 71.01.03 770.000 0 770.000 0 0 0

38 Alte active fixe 51.01.03 71.01.30 440.000 0 440.000 0 0 0
39 Total Cheltuieli SF 33.937.000 0 20.553.100 4.608.400 6.672.500 2.103.000
40 Autoritati publice si actiuni

externe
51 33.937.000 0 20.553.100 4.608.400 6.672.500 2.103.000

41 Autoritati executive si legislative 51.01 33.937.000 0 20.553.100 4.608.400 6.672.500 2.103.000
42 Autoritati executive 51.01.03 33.937.000 0 20.553.100 4.608.400 6.672.500 2.103.000
43 TITLUL I  CHELTUIELI DE

PERSONAL
51.01.03 10 14.649.000 0 6.264.000 3.150.000 3.312.500 1.922.500
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44 Cheltuieli salariale in bani 51.01.03 10.01 14.327.920 0 6.127.920 3.080.000 3.242.500 1.877.500
45 Salarii de baza 51.01.03 10.01.01 13.954.420 0 5.986.420 3.000.000 3.160.000 1.808.000
46 Indemnizatii platite unor persoane

din afara unitatii
51.01.03 10.01.12 300 0 300 0 0 0

47 Indemnizatii de hrana 51.01.03 10.01.17 364.200 0 140.200 80.000 80.000 64.000
48 Alte drepturi salariale in bani 51.01.03 10.01.30 9.000 0 1.000 0 2.500 5.500
49 Contributii 51.01.03 10.03 321.080 0 136.080 70.000 70.000 45.000
50 Contributia asiguratorie pentru

munca
51.01.03 10.03.07 321.080 0 136.080 70.000 70.000 45.000

51 TITLUL II  BUNURI SI
SERVICII

51.01.03 20 19.120.000 0 14.238.100 1.419.400 3.321.000 141.500

52 Bunuri si servicii 51.01.03 20.01 18.850.400 0 13.988.200 1.399.700 3.321.000 141.500
53 Furnituri de birou 51.01.03 20.01.01 445.500 0 286.500 144.000 10.000 5.000
54 Materiale pentru curatenie 51.01.03 20.01.02 40.000 0 20.000 15.000 2.500 2.500
55 Încalzit, Iluminat si forta motrica 51.01.03 20.01.03 395.000 0 200.000 100.000 80.000 15.000
56 Apa, canal si salubritate 51.01.03 20.01.04 35.000 0 20.000 8.000 1.000 6.000
57 Carburanti, lubrifianti si

combustibili alternativi
51.01.03 20.01.05 25.000 0 20.000 4.000 500 500

58 Posta, telecomunicatii, radio, tv,
internet

51.01.03 20.01.08 1.169.000 0 1.139.000 10.000 10.000 10.000

59 Materiale si prestari de servicii cu
caracter functional

51.01.03 20.01.09 3.272.700 0 2.486.000 774.200 10.000 2.500

60 Alte bunuri si servicii pentru
întretinere si functionare

51.01.03 20.01.30 13.468.200 0 9.816.700 344.500 3.207.000 100.000

61 Bunuri de natura obiectelor de
inventar

51.01.03 20.05 181.000 0 181.000 0 0 0

62 Alte obiecte de inventar 51.01.03 20.05.30 181.000 0 181.000 0 0 0
63 Pregatire profesionala 51.01.03 20.13 40.600 0 30.900 9.700 0 0
64 Pregatire profesionala 51.01.03 20.13.00 40.600 0 30.900 9.700 0 0
65 Protectia muncii 51.01.03 20.14 8.000 0 8.000 0 0 0
66 Protectia muncii 51.01.03 20.14.00 8.000 0 8.000 0 0 0
67 Alte cheltuieli 51.01.03 20.30 40.000 0 30.000 10.000 0 0
68 Reclama si publicitate 51.01.03 20.30.01 20.000 0 20.000 0 0 0
69 Prime de asigurare non-viata 51.01.03 20.30.03 20.000 0 10.000 10.000 0 0
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70 TITLU XI ALTE CHELTUIELI 51.01.03 59 168.000 0 51.000 39.000 39.000 39.000
71 Sume aferente persoanelor cu

handicap neincadrate
51.01.03 59.40 168.000 0 51.000 39.000 39.000 39.000

72 Sume aferente persoanelor cu
handicap neincadrate

51.01.03 59.40.00 168.000 0 51.000 39.000 39.000 39.000

73 Total Cheltuieli SD 1.210.000 0 1.210.000 0 0 0
74 Autoritati publice si actiuni

externe
51 1.210.000 0 1.210.000 0 0 0

75 Autoritati executive si legislative 51.01 1.210.000 0 1.210.000 0 0 0
76 Autoritati executive 51.01.03 1.210.000 0 1.210.000 0 0 0
77 TITLU XV ACTIVE

NEFINANCIARE (71.01 +
71.02)

51.01.03 71 1.210.000 0 1.210.000 0 0 0

78 Active fixe 51.01.03 71.01 1.210.000 0 1.210.000 0 0 0
79 Mobilier, aparatura birotica si alte

active corporale
51.01.03 71.01.03 770.000 0 770.000 0 0 0

80 Alte active fixe 51.01.03 71.01.30 440.000 0 440.000 0 0 0
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